Salvador da Matta (adequação para creche),
localizado na Rua Manoel Mendes de Andrade, nº 351, Bairro Centro, no Município de Ipiaú/Bahia. Prazo e
Vigência – 18 de janeiro a 18 de maio de 2019. Data da assinatura - 18 de janeiro de 2019. Valor Global - de R$
283.409,18 (duzentos e oitenta e três mil, quatrocentos e nove reais e dezoito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
PREGÃO PRESENCIAL SRP 02/19. Objeto: aquisições de urnas mortuárias, coroas de flores, mortalhas, cadeira de rodas, muletas e
prestação de serviços de traslados de corpos. Menor Preço por Lote.